ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL
Secretaria Municipal de Administração
Setor de Compras e Licitações

________________________________________________________________________________

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO 76/2025

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 76/2025. FIRMADO EM 15/12/2025. CONTRATANTE: Município de Paraíso
do Sul/RS, CNPJ: 92.000.207/0001-84; CONTRATADA: Janaina Iveronica de Oliveira – ME (Med Plus
Comércio de Produtos Cirúrgicos), CNPJ:  07.851.743/0001-14.  OBJETO: Compra de equipamentos
hospitalares, pare rede de cuidado materno paterno infantil, Secretaria Municipal de Saúde de Paraíso do
Sul/RS. VALOR  CONTRATADO:  R$  41.350,00  (quarenta  e  um  mil,  trezentos  e  cinquenta  reais);
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, a contar da assinatura do contrato;  em conformidade com o Processo
Administrativo 1789/2025, Dispensa de Licitação 1704/2025.

Paraíso do Sul/RS, 18 de Dezembro de 2025.

____________________________
CLAITON CLÉO MÜLLER

Prefeito Municipal

________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul – Rua Max Retzlaff, nº150 – CEP: 96.530-000

Município de Paraíso do Sul – RS – Fone: (55) 3262 1500 – E-mail: compras@paraisodosul.rs.gov.br

		2025-12-19T15:27:18-0300
	CLAITON CLEO MULLER:62744658049